

RÜZGAR, KIZILAY ANAOKULUNUN TAVANINI UÇURDU

■ Kızılay'ın Türkiye'de 81 ile 81 Anaokulu projesinde Kızılay tarafından 0-6 yaş gurubu Anaokulu Şehzadeler ilçesi Kuşlubahçe Mahallesi'ndeki inşaatı kısmen tamamlandı, ancak sağlam yapılmayan tavan geçtiğimiz günlerde rüzgarlı bir günde uçtu. 3'te



Türker İyik
Özel Haber

BAŞKAN ÖMER FARUK ÇELİK, KALDIĞI YERDEN

ŞEHZADELER TİCARET MERKEZİ'NDE ÇALIŞMALAR BAŞLADI

■ Şehzadeler Belediyesi tarafından Adnan Menderes Mahallesi'nde, Şehir Hastanesi'nin karşısında bulunan alanda yapılacak, Şehzadeler Ticaret Merkezi'nde çalışmalar başladı. 19 iş yerinin bulunacağı ticaret merkezinin yaz aylarında açılması planlanıyor. Sayfa 6'da



Etv
İLMİHALİMİZ
Konu: İSLAM'DA NİKAH
5 NİSAN CUMA 10:30
www.etvmanisa.com



facebook.com/manisadenge

5 NİSAN 2019 - CUMA

MANİSA'DA DengE

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 19 SAYI 5674

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynaklı Su
19
9
100% DOĞAL
Milangaz



İYİ PARTİLİ ERYILMAZ, "İSTANBUL'DAKİ ADALETİ BİZE VERMİYORLAR"

2'de



HURDAYA DÖNEN ARAÇTAN SAĞ ÇIKTILAR

3'te



ÖZEL: "AK PARTİ, SEÇİM KAZANMAYI BİLİYOR AMA SEÇİM KAYBETMEYİ BİLMİYOR"

4'te

BAŞKAN BİLGİN, MAZBATASINI ALDI "SARUHANLI'YA ÇAĞ ATLATACAĞIZ"

Manisa'da Saruhanlı Belediye Başkanlığını kazanan Millet İttifakı CHP Adayı Zeki Bilgin ilçe seçim kurulundan mazbatasını aldı. Bilgin, 31 Mart Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Seçiminde 20 bin 659 oy alarak Saruhanlı Belediye Başkanlığını kazandı.



"HER KESİMDEN ZEKİ BİLGİN VE EKİBİNE OY VERİLDİ"

■ Mazbatasını aldıktan sonra açıklamada bulunan Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, "Saruhanlı seçmeni bize teveccüh gösterdi. Partimin geçmiş dönemde aldığı oyun 9 bin üstünde oy aldım. Tabii ki burada tüm ülkücüler, MHP'liler, İYİ Partililer, AK

Partililer, kendi partililerim, gönlüdaşlarım destek verdiler. Üzerimdeki misyon çok ağır. Çünkü her kesimden her siyasi parti oluşumunun içindekiler Zeki Bilgin'e ve ekibine destek verdi. Ekimle birlikte bu görevlerin üstesinden geleceğiz." dedi. Sayfa 2'de

Partililer, kendi partililerim, gönlüdaşlarım destek verdiler. Üzerimdeki misyon çok ağır. Çünkü her kesimden her siyasi parti oluşumunun içindekiler Zeki Bilgin'e ve ekibine destek verdi. Ekimle birlikte bu görevlerin üstesinden geleceğiz." dedi. Sayfa 2'de



TEZGAHLARA ÇIKAN ERİK TADIMLIK SATILIYOR

1 KİLO ÇİLEK, 1 KİLO BADEM VE 100 GRAM ERİK = 40 TL

AK PARTİLİLER BAŞKAN ERGÜN'Ü TEBRİK ETTİ

■ Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen yerel seçimler sonucunda 3'üncü kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçilen Başkan Cengiz Ergün, AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Tamer Akkal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ve AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ender Gök'ü konuk etti. Sayfa 5'te



Havaların ısınmasıyla bahar meyveleri tezgahlarda yerini almaya başladı. Yeni çıkmaya başlayan yeşil erik fiyatıyla dudak uçuklatıyor. Kilosu 100 TL'den alıcılara sunulan yeşil erik 100'er gramlık minik paketler halinde tadımlık olarak satılıyor.

100'ER GRAMLIK PAKETLER HALİNDE SATILIYOR

■ Mersin'de hasadına başlanan ve kısa sürede Türkiye'deki pek çok manavın tezgahında satışa sunulan yeşil erik, Manisa tezgahlarında da yerini aldı. Erik, kilosu 100 liralık fiyatıyla tezgahların en pahalı ürünü olarak dikkati çekiyor. Manisa merkez Şehzadeler ilçesi Utku Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir manav dükkanının satış sorumlusu Mehmet Dizeben, Manisa tezgahlarında da yer alan erigi 100'er gramlık paketler halinde sattıklarını söyledi. Dizeben, "Çilek artık bollaşmaya başladı. Çağla bademlerimiz tezgahlara geldi. Erik çıktı. Çilek kilosu 10 TL, Bademin kilosu 20 TL, Erik'in kilosu 100 TL." dedi. Sayfa 2'de



E NÖBETÇİ ECZANELER

Coşkun Eczanesi
Tel: 02362375258
Adres: Adnan Menderes Mah.
109 Sok. No:2/P7

Derman Eczanesi
Tel: 02362313091
Adres: Dr. Sadık Ahmet Cad.
No:35

Gürer Eczanesi
Tel: 02364086676
Adres: Aynı Ali Mahallesi,
Tevfikye Cd. 54/B



Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar	Per
18° 6°	15° 7°	18° 8°	16° 5°	13° 4°	16° 6°	19° 6°

TEZGAHLARA ÇIKAN
ERİK TADIMLIK SATILIYOR

**1 KİLO ÇİLEK, 1 KİLO
BADEM VE 100 GRAM
ERİK = 40 TL**



Havaların ısınmasıyla bahar meyveleri tezgahlarda yerini almaya başladı. Yeni çıkmaya başlayan yeşil erik fiyatıyla dudak uçuklatıyor. Kiloosu 100 TL'den alicılara sunulan yeşil erik 100'er gramlık minik paketler halinde tadımlık olarak satılıyor.

**100'ER GRAMLIK PAKETLER
HALİNDE SATILIYOR**

Mersin'de hasadına başlanan ve kısa sürede Türkiye'deki pek çok manavın tezgahında satışa sunulan yeşil erik, Manisa tezgahlarında da yerini aldı. Erik, kiloosu 100 liralık fiyatıyla tezgahların en pahalı ürünü olarak dikkati çekiyor. Manisa merkez Şehzadeler İlçesi Utku Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir manav dükkanının satış sorumlusu Mehmet Dizeben, Manisa tezgahlarında da yer alan erik 100'er gramlık paketler halinde sattıklarını söyledi. Dizeben, "Çilek artık bollaşmaya başladı. Çağla bademlerimiz tezgahlara geldi. Erik çıktı. Çilek kiloosu 100 TL, Bademin kiloosu 20 TL, Erik'in kiloosu 100 TL." dedi.

**ERİK ÇOĞALDIĞINDA FİYATI
DÜŞECEK**

Yeşil erikğin fiyatı pahalı olduğundan gramla sattıklarını ifade eden Dizeben, "Vatandaş, 100 gr. (9 küçük boy) erik, 1 kilo çilek ve bir kilo badem almaya kalktığı zaman bunun maliyeti 40 lira. Erik önümüzdeki günlerde bollaşacaktır. Şu an çağla ve çilek alımla olacak fiyatlarda, inşallah erik çoğaldığında onun da fiyatı düşecek. Ürün ne kadar bol gelirse o kadar çok satacağız inşallah." diye konuştu. -Özlem ŞAHİN

**105'LİK DEDE YENİ KİMLİK
KARTINA KAVUŞTU**

Manisa'nın Salihli ilçesinde yaşayan ve dedelerin dedesi olarak anılan 105 yaşındaki Bektaş Ergül yeni kimlik kartına kavuştu. Ergül'ün kimliğini ise Kaymakam Levent Kılıç teslim etti.

Salihli'nin Beşeylül Mahallesi'nde yaşayan, 6 çocuğu, 17 torunu, 29 torun çocuğu ve 13 torununun torunu bulunan 'dedelerin dedesi' namıyla anılan Bektaş Ergül, İlçe Nüfus Müdürlüğü'ne giderek yeni kimlik kartı için başvuruda bulundu. Yeni Kimliği 3 gün gibi kısa bir sürede gelen Ergül'ün yeni kimliğini ise Kaymakam Levent Kılıç, Asırlık Çınarı evinde ziyaret ederek teslim etti. 105 yaşında yeni kimliğine kavuşan Ergül "Beni yerden göğe kadar çok mutlu ettiniz. Sizleri asla unutamam" dedi. Ergül, kendisine kimliğini teslim eden Kaymakam Kılıç'a tespih hediye etti. Kaymakam Kılıç ta ziyaret anısına Ergül'le beraber çekilmiş oldukları fotoğrafı hediye etti. Kaymakam Kılıç'ın Bektaş Ergül'e ziyaretinde İlçe Nüfus Müdürü Asım Güven ile İlçe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Alim Yavuz eşlik etti. -Haber Merkezi

BAŞKAN BİLGİN, MAZBATASINI ALDI “SARUHANLI'YA ÇAĞ ATLATACAĞIZ”

Manisa'da Saruhanlı Belediye Başkanlığını kazanan Millet İttifakı CHP Adayı Zeki Bilgin ilçe seçim kurulundan mazbatasını aldı. 31 Mart Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Seçiminde Millet İttifakı CHP Adayı Zeki Bilgin 20 bin 659 oy alarak Saruhanlı Belediye Başkanlığını kazandı.

Mevcut Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı'nın 3. Dönem kurallına takılmasının ardından Cumhuriyet Adayı olarak Burhan Tezcan gösterildi. Cumhuriyet Adayı Burhan Tezcan ise 15 bin 637 oy aldı.

**“EKİBİMLE BİRLİKTE
GÖREVLERİN
ÜSTESİNDEN
GELECEĞİZ”**

Mazbatasını aldıktan sonra açıklamada bulunan Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, "31 Mart Yerel Seçimlerinde Saruhanlı seçmeni bize teveccüh gösterdi. Partimin geçmişi



dönemde aldığı oyun 9 bin üstünde oy aldım. Tabi ki burada tüm ülkücüler, MHP'liler, İYİ Partililer, AK Partililer, kendi

partililerim, gönüldeşlerim destek verdiler. Üzerimdeki misyon çok ağır. Çünkü her kesimden her siyasi parti olu-

şumunun içindekiler Zeki Bilgin'e ve ekibine destek verdi. Saruhanlı'mıza daha iyi hizmet edeceğimizi bildikleri için

destek verdi. Bu anlamda sorumluluk yüksek ama benim ekibim ile birlikte bu görevlerin üstesinden geleceğimizi Saruhanlı'ya layık olacağımızı kimseyi ayırtırmadan, kutuplaştırmadan tüm kesimlere tüm mahallelere hizmet etmek için yola çıktık. Rabbim bize nasip etti. Herkese tüm hemşerilerime oy veren vermeyen herkese sonsuz teşekkür ediyorum. Hepsinden Allah razı olsun diyorum. Saruhanlı'yı çağ atlatacağımıza inansınlar. Bize inansınlar güvenmeye devam etsinler, hepsine sonsuz teşekkür ediyorum" dedi.

-Aydn ŞAHBAZ

İYİ PARTİLİ ERYILMAZ, “İSTANBUL'DAKİ ADALETİ BİZE VERMİYORLAR”

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban ile birlikte Yunusmre ilçesindeki seçimlerin itiraz süreciyle ilgili ortak bir basın açıklaması düzenledi. İtirazlarının kabul edilmesini Cumhurbaşkanlığına savunan İYİ Partili Eryılmaz, "İstanbul'da olan adaleti burada bize vermiyorlar. Milli iradedden korkuyorlar. 1 Nisan sabahı bize 61 olarak gösterilen fark, bizim yaptığımız sandık bazlı itirazlar neticesinde 21'e düştü. Biliniz ki bizim hesaplarımıza göre 61 oy farkla daha öndeyiz." dedi.

Yunusmre İlçesi'nde devam eden itiraz süreciyle ilgili İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı'nda CHP'yle ortak basın açıklaması düzenlendi. Düzenlenen toplantıya İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Millet ittifakı Yunusmre Belediye Başkan Adayı Kürşad Mithat Özkan, İYİ Parti İl Başkan yardımcısı ve Hukuk sözcüsü Özlem Topdemir ve partililer katıldı.

**ERYILMAZ: “İLÇE
SEÇİM KURULU
TARAFINDAN
REDDEDİLDİ”**



Seçime itiraz sürecinin devam ettiğini hatırlatarak sözlerine başlayan İYİ Partili Eryılmaz: "Öncelikle hepimiz Türkiye Cumhuriyeti'nin eşit insanlarıyız. Türkiye Cumhuriyeti kanunları cebinde Türkiye vatandaş olduğunu gösteren kimliği taşıyan herkese eşit şekilde yaklaşmayı emreder. Yunusmre ilçemiz Manisa'nın en büyük ilçesidir ve 240 bin nüfusa sahiptir. O sandıklarda kullanılan her bir oyun değeri

ve vebalı vardır. 16 sandıkta üç tane farklı parti Saadet Partisi, İYİ Parti ve Büyük Birlik Partisi olarak seçime itiraz ettik. Onun dışında tüm sandıkların yeniden sayılmasını istedik. Ancak bu itirazımız ilçe seçim kurulu tarafından reddedildi." dedi.

**“BASIN ÖNÜNDE
OYLARI YENİDEN
SAYALIM”**

Eryılmaz, tüm kamuoyu önünde sandıkların yeniden sayılmasını talep ettiklerini belirterek, "İstanbul'da tüm sandıkların sayılmasına ilişkin kararı ortaya koyarak, dedik ki; Oradaki ilçe seçim kurulu AK Parti lehine İstanbul'da kararlar vermiş. Onların itiraz gerekçesiyle bizim itiraz gerekçemiz aynı dedik. Ama İstanbul'da olan adaleti burada bize vermiyorlar. Milli iradeden korkuyorlar. 1 Nisan sabahı bize 61 olarak gösterilen fark, bizim yaptığımız sandık bazlı itirazlar neticesinde 21'e düştü. Biliniz ki bizim hesaplarımıza göre 61 oy farkla daha öndeyiz. Ben Sayın Mehmet Çerçi'nin de bu durumdan rahatsız olduğunu düşünüyorum. Böyle şaibeli bir başkanlığını kabul etmeyeceğini düşünüyorum. Biz oyunu kullanan her vatandaşımızın oyuna sahip çıkacağız. Milli iradeden kimse korkmasın. 160 bin oyun olduğu bir yerde siz 21 oy farkla kaybetti diyeceksiniz. Partinizin Adaletle başladığını inanıyorsanız gelin sandıkları tüm basının önünde açıp yeniden sayalım. Biz o sonuca saygı duyacağız. Ama hiç bir yolsuzluğa, hiç bir çifte standarda boyun eğmiyoruz."

dedi.

**“AVRUPA İNSAN
HAKLARI
MAHKEMESİNE
GİDERİZ”**

Bir gazetecinin 'İtirazlarınıza YSK'da red kararı verirse ne yapacaksınız?' sorusuna cevap veren Eryılmaz; "Ben YSK'nın bu kararı ret edeceğine inanmıyorum. İstanbul'da geçersiz oyları saydıran YSK Manisa'nın Yunusmre ilçesindeki oyların sayımına olumlu gözle bakacağına inanıyorum. Sayın Cumhurbaşkanımız buna müsaade etmez. Sayın Cumhurbaşkanımız 81 milyon hakkını korur, savunur. Kendisi hepimizin Cumhurbaşkanındır. Cumhurbaşkanımız kul hakkı yemeye müsaade etmez. Gerekirse, ret edilirse de Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne kadar gideriz." ifadelerini kullandı.

**BALABAN “ ADALET VE
KALKINMA PARTİSİ
İÇİN DE ADALET
İSTİYORUZ”**

Millet İttifakı'nın tüm Türkiye'de olmak üzere Manisa'da da büyük bir başarı elde ettiğini söyleyen CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, "Biz bu ülkede herkes için adalet istiyoruz. Adalet ve Kalkınma Partisi için de adaletten yanayız diğer tüm partiler için de. Bu anlamda büyük talebimiz yok. Nasıl İstanbul'da bir çok yerde oylar yeniden sayılıyorsa bizde aynı şeyi istiyoruz. İsrarla üzerinde durduğumuz 16 sandığı sayılmasını istiyoruz." dedi. -Özlem ŞAHİN

EGERİA

**Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi**

**Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı**

**Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82**

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

**Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri**

**Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)**

**(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com**



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

**Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı**

**•Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
•Omurga Hastalıklarının Tedavisi
•Beynin Cerrahi Hastalıklarının
Tedavisi**

**Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33**

**Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA**



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

5 Nisan 2019
Cuma

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
Manisa'da haber olarak
gönderdiğiniz haberleri
Manisa Denge Gazetesi
0530 407 20 201 numaranı
WhatsApp ile bize hatıra
gönderin, gazetemizde
yayınlayalım.

'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....05:19 İkindi.....16:54
Güneş.....06:43 Akşam.....19:43
Öğle.....13:18 Yatsı.....21:02

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



RÜZGAR, KIZILAY ANAOKULUNUN TAVANINI UÇURDU



Kızılay'ın Türkiye'de 81 ile 81 Anaokulu projesinde Kızılay tarafından 0-6 yaş gurubu Anaokulu Şehzadeler ilçesi Kuşlubahçe Mahallesi'ndeki inşaatı kısmen tamamlandı, ancak sağlam yapılmayan tavan geçtiğimiz günlerde rüzgarlı bir günde uçtu.

rüzgar Anaokulunun asma tavanlarını uçurdu. Manisa'da Denge Gazetesi ekibi Kızılay tarafından yapılan Anaokulunun daha eğitim öğretime açılmadan mezbelelik hale geldiğini ortaya çıkardı. Anaokulu içerisine giren ekibi binanın dıştan çok güzel gördüğünü ancak içerisinde asma tavanları sağlam yapılmadığı için küçük rüzgarlarda tamamen çöktüğünü, görüntüledi.

**2018 YILINDA EĞİTİM
ÖĞRETİME AÇILACAKTI**

Kuşlubahçe Mahallesi'nde Şehit

Uzman Çavuş Vedat Öz'ün isminin verildiği Anaokulu protokole göre 2018 yılında tamamlanarak eğitim öğretime açılacaktı. Ancak geçen günlerde iç kısımlarındaki asma tavanlar sağlam yapılmadığı için rüzgardan dolayı uçtu. Çevrede ikamet eden mahalle sakinleri, "Milyarlarca Lira harcadı. Bir yıl önce bitmesi gerekiyordu, ilgisizlikten dolayı kaldı. Yazık değil mi, birde şehidimizin ismi verildi. Bu halini gördükçe üzüyoruz. Kızılay Müdürlüğü'nün acilen bu konuya el atmasını istiyoruz." dediler.



Kızılay'ın Türkiye genelinde başlattığı 81 ile 81 Anaokulu projesinde Şehzadeler ilçesi Kuşlubahçe Mahallesi Merkezefendi İlk ve Orta Okulu yanındaki arsaya yapılan Anaokuluna Şehit Uzman Çavuş Vedat Öz'ün ismi verildi.

**ASMA TAVAN
RÜZGARDAN DOLAYI
ÇÖKTÜ**

Kızılay tarafından yapılan ve şehidimizin adının da verildiği Anaokulu binasında son olarak asma tavan yapıldı. Geçtiğimiz günlerde yağmurlarla birlikte gelen

HURDAYA DÖNEN ARAÇTAN SAĞ ÇIKTILAR

Manisa'nın Salihli ilçesinde otomobilin uçuruma yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada anne ile oğlu ölümden döndü. Hurdaya dönen araçtan sağ çıkan anne ile oğlu hastanede tedavi altına alındı. Kaza, Bahçecik yolu Kurşunlu Kaplıcaları mevkiinde meydana geldi. Salihli istikametinden Bahçecik Mahallesi istikametine giden Tolga K. (27) idaresindeki 45 SF 665 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu uçuruma yuvarlandı. Taklalar atarak ters dönerek adeta hurdaya dönen araçta sıkışan sürücü ile yolcu olarak araçta bulunan annesi Döndü K.'yi (48) Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri kurtardı. Anne ve oğlu olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

—Haber Merkezi



KIRKAĞAÇ ZİRAAT ODASI BAŞKANI BOĞAZ, HAYATINI KAYBETTİ

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 27 yıldır Ziraat Odası Başkanlığı yapan Süleyman Boğaz bir süredir mücadele ettiği akciğer kanserine yenilerek hayatını kaybetti. Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 2 ay önce gerçekleştirilen kongrede yeniden Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı'na seçilen Süleyman Boğaz, bir süredir akciğer kanseri nedeniyle tedavi görüyordu. Geçtiğimiz günlerde durumu kötüleşen Boğaz, Manisa'nın Soma ilçesindeki özel bir hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Burada durumu daha da kötüleşen Boğaz, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 73 yaşında hayatını kaybeden Boğaz, 1992 yılında Mustafa Münger'den aldığı Ziraat Odası Başkanlığı'nı 27 yıl sürdürdü. MHP Kırkağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz'ın da babası olan Süleyman Boğaz'ın cenazesi öğle namazına müteakip Kırkağaç'ın Öveçli Mahallesinden kaldırıldı. —Haber Merkezi



ALAŞEHİR'DE 1 KİŞİ FETÖ'DEN TUTUKLANDI

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde eski Zaman Gazetesi çalışanı olduğu öğrenilen bir kişi Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) kapsamında düzenlenen operasyonla yakalanarak çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında yakalama emri bulunan eski Zaman Gazetesi çalışanı M.Ö. ye yönelik operasyon düzenlendi. Örgütün şifreli haberleşme programı Bylock kullandığı belirlenen M.Ö. Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından evinde gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlandıktan sonra mahkemeye sevk edilen M.Ö., tutuklanarak cezaevine gönderildi. —Haber Merkezi

ELEMAN İLANI

Manisa merkezde ikamet eden, Karaağaçlıdaki seralarımızda çalışacak, aktif araç kullanan eleman aranmaktadır.

Müracaat için:
Ahmet Ziya Sakınç: 0533 610 54 08

MOMENTUS

**Stilinizi en tarz aksesuar ile
yansıtmak ister misiniz ?**

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,647 ₺
5,657 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,350 ₺
6,361 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,20 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,40
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,90

Cumhuriyet: 1.577 ₺ / 22 Ayar: 213,86 ₺ / Yarım: 766,83 ₺ / Çeyrek: 383,41 ₺

ÖZGÜR ÖZEL: “AK PARTİ, SEÇİM KAZANMAYI BİLİYOR AMA SEÇİM KAYBETMEYİ BİLMİYOR”

CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel, bir radyo programında, itirazların devam ettiği İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerine ilişkin olarak “Bütün sandıkları açıp saysalar da sonucun değişmeyeceği görülüyor. Anlamlı bir fark ortada yok. Kanaatimiz sonucun değişmeyeceği yönünde. Bunu sandık başındaki AK Parti temsilcileri gördü. Bunu herkes görüyor. İlla sonuna kadar gidilsin denilip 15-20 gün bütün oylar sayılmaya kalkılırsa bizim için hava hoş. 25 yıl bekledik, 15 gün daha bekleriz. Ama AK Parti, dünyaya bir seçim sonucunu tanımadığını, değiştirmek için her yola başvurduğunu, 2019 yılında ve teknolojisinde seçim sonuçlarını 30 gün ilan edemeyen bir ülke olduğunu izah edemeyecektir” dedi.

TURGUTLU ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1456-1456/1 KOD NOLU YENİ YOL VE 1456 KOD NOLU B/ONARIM İNŞAATI YAPIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Turgutlu Orman İşletme Şefliği 1456-1456/1 Kod Nolu Yeni Yol ve 1456 Kod Nolu B/Onarım İnşaatı Yapım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2019/162252
1-İdarenin	
a) Adı	: ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: 2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No: 17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası	: 2362323639 - 2362317248
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: Turgutlu Orman İşletme Şefliği 1456-1456/1 Kod Nolu Yeni Yol ve 1456 Kod Nolu B/Onarım İnşaatı Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 3+080 km uzunluğunda 1 ad. Yeni Orman Yolu ve 0+900 km uzunluğunda 1 ad. B.Onarım İnşaatı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Manisa Orman İşletme Müdürlüğü, Turgutlu Orman İşletme Şefliği sorumluluk alanında
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 15.04.2019 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU - 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No : 17 Şehzadeler-Manisa

4. İhaleye katılabile şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A/V Grup : Karayolları İşleri (Alt Yapı + Üst Yapı)

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat veya Orman Mühendisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahatir ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

CHP'li Özel, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından süren itirazları değerlendirdi. Özel, “Geçen seçimlerde Ankara'da pek çok somut dilele rağmen oylar yeniden sayılsın talebi reddedilmişti. Mesele şu: Bir kural olsa ve her-kese uygulansa boynumuz kıldan ince. Bergama'da CHP'nin başvurusu reddediliyor, Kırklareli'nde Cumhur İttifakı'nın başvurusu kabul ediliyor. Bu çifte standart can yakıyor. Bugüne kadar kanunu gösterenler, ‘Kanun öyle ama bir kere daha sayılmasından niye korkuyorsunuz?’ diyor. Korkmuyoruz da, bugüne kadar hangi kararların arkasına sığınordunuz. AKP kendi kitlesini, kendi kanalları üzerinden provoke ediyor, yanıltıyor, sandıklarda hile var diyor. Bugüne kadar itiraz edildiğinde demediğini bırakmayan kendileri” ifadesini kullandı.

“EN SON SANDIKTAN DARBE İCAT ETMEYE ÇALIŞIYORLAR”

“Seçim yoluyla iktidar değiştirmeye demokrasi diyoruz. Gazetelerine, köşe yazarlarının yazılarına bakınca ‘Seçmen sandığa gidip oy atmak suretiyle Cumhurbaşkanı darbe yapıyorlar’ diyorlar. Senin Cumhurbaşkanın sandıktan çıkmadı mı? Senin Cumhurbaşkanını, belediye başkanını değiştirmek halkın elinde değil mi? Bir adamın sandığa attığı oy ne darbesi olsun? İnsanda akıl olur, izan olur. En son sandıktan darbe icat etmeye çalışıyorlar. Bu kirlil dil, bu manipülasyon, dünya kadar yalan, onlara bu seçimi kaybettiği zaten.”

“DEMOKRASİ, KAYBEDİNCE DE KAYBETTİĞİNİ KABUL ETMEKTİR”

“Şunu görüyoruz ki, Adalet ve Kalkınma Partisi seçim kazanmayı biliyor ama seçim kaybetmeyi bilmiyor. Oysa demokrasi, kaybedince de kaybettiğini kabul etmektir. Kazandığın seçimin sonucunu kabul etmek demokrasi değildir. Kaybettiğin



seçimin sonucunu da kabul etmek demokrasidir.”

“HALKIN İRADESİNİ YOK SAYIYORLAR”

“Bugün halkın iradesini yok sayıyorlar. 123 milletvekilimiz İstanbul'da dönüşümlü olarak uyuyarak sandıklara sahip çıkıyorlar. Yanlarında örgütümüz ve adaylarımız da var. 3 ilçede tüm oylar sayılıyor ama örneğin Kartal, sayımı durdurdu. Saydıkça aynı sonuç çıkıyor. Tüm oyların sayıldığı sandıkların başındayız. Ne lehte ne aleyhte, aritmetik dağılımla hatalar var. Bütün sandıklar

ları açıp saysalar da sonucun değişmeyeceği görülüyor. Anlamlı bir fark ortada yok.”

“BU ÜLKEYİ BU KUTUPLAŞTIRMADAN, BİR KUCAKLAŞMAYLA KURTARACAĞIZ”

“Gördüğüm şu, maddi hatalar artık düzeldi. Kanaatimiz sonucun değişmeyeceği yönünde. Bunu sandık başındaki AK Parti temsilcileri gördü. Bunu herkes görüyor. İlla sonuna kadar gidilsin denilip 15-20 gün bütün oylar sayılmaya kalkılırsa bizim için hava hoş. 25 yıl bekledik, 15 gün daha bekleriz. Ama AK Parti, dünyaya bir seçim sonucunu tanımadığını, değiştirmek için her yola başvurduğunu, 2019 yılında ve teknolojisinde seçim sonuçlarını 30 gün ilan edemeyen bir ülke olduğunu izah edemeyecektir. Dedikodular başladı ya, şuralarda evrak taşıyorlarmış, ihale dosyalarını değiştiriyorlarmış. Bu dedikoduların büyümesi önce Türkiye'ye sonra AK Parti'ye zarar verir. Türkiye'ye bunu yapmanın hiç kimseye faydası yok. Bir tane belediye çalışanının ekmeğiyle oynamayacağız. Bize neler yapılırken bir davul çalmadık, bir sevinç narası atmadık. Bu ülkeyi bu kutuplaştırmadan, bir kucaklaşmayla kurtaracağız. Bundan da en çok AK Parti ve MHP'li seçmenler memnun olacak.” –Haber Merkezi

55. KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANDI

Manisa'nın Kula ilçesinde 55. Kütüphane Haftası, düzenlenen programla kutlandı. 55. Kütüphane Haftası, Zafer İlkokulu'nun düzenlediği programla, Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanı Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda kutlandı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı okul öğretmenlerinden İlyas Harmandalı yaptı. Harmandalı'nın konuşmasının ardından öğrenciler tarafından hazırlanan şiirler okundu, koro ve halk oyunları gösterisi sunuldu. Hafta münasebetiyle ilçede farklı meslek grupları ile yapılan sokak röpor-



tajının izletilmesinin ardından, düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 55. Kütüphane Haftası dolayısıyla Zafer İlkokulu tarafından düzenlenen

programa, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula Belediye Başkan Vekili Vedat Yılmaz, Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri İsa Ekiz ve Hüseyin İzci, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe Emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, kamu kurum ve kuruluş başkanları, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı. –Haber Merkezi

AK PARTİLİLER BAŞKAN ERGÜN'Ü TEBRİK ETTİ

Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen yerel seçimler sonucunda 3'üncü kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçilen Başkan Cengiz Ergün, AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvırcık, Tamer Akkal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ve AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ender Gök'ü konuk etti.



AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvırcık, Tamer Akkal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ve AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ender Gök, 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler sonucunda 3'üncü kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu.

ERGÜN: "MANİSA'YI CUMHUR İTTİFAKI'NIN ZAFERİ İLE TAÇLANDIRDIK"

Manisa Büyükşehir Belediyesi üst yönetim kadrosunun da hazır bulunduğu ziyarette konuşan AK Parti Manisa Milletvekilleri, Başkan Ergün'ü elde ettiği başarılı sonuç nedeniyle tebrik etti. Ziya-

retten duyduğu memnuniyeti ifade eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Manisa'yı Cumhuriyet'in zaferi ile taçlandırdık. Hakkımızda hayırlısı olur İnşallah. Bizler de Sayın Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız ve Manisalı vatandaşlarımıza layık olmaya çalışacağız. Bundan sonraki süreçte yine en iyi hizmeti sunmanın çabası içerisinde olacağız" dedi. -Emrah Er



MASKİ ALTYAPI ÇALIŞMALARINA HIZ KAZANDIRDI

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi, il genelinde başlattığı altyapıda dönüşüm çalışmalarına hız kazandırdı. MASKİ Genel Müdürlüğü, su taşkınlarına geçit vermemek için menfez imalatlarına aralıksız devam ediyor. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Yunusemre ilçesine bağlı Pelitalan Mahallesi'nde menfez imalatı yapıldı. Mahallede sorun yaşanan noktada yapılan yerinde dökme menfez imalatı sayesinde yağışlı havalarda yaşanan taşkın sorunlarına son verildi.

SU PROBLEMİ ÇÖZÜME KAVUŞTURULDU

Öte yandan MASKİ, Gördes ilçesine bağlı Salur Mahallesi'nde yaşanan içme suyu sorununu, mahallede açtığı sondaj kuyusuyla ortadan kaldırdı. Saniyede 6 litre verime sahip olan



sondajın analiz sonuçlarının içime elverişli çıkmasıyla birlikte MASKİ ekipleri, suyu mahallenin içme suyu deposuna bağlamak için çalışmalarını tamamladı. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen terfi ve enerji nakil hattı döşeme çalışması ile mahallelinin su problemi çözüme kavuşturuldu. Demirci ilçesine bağlı Üşümüş Mahallesi'nde bulunan mevcut içme suyu terfi hattının ekonomik ömrünü tamamlaması nedeniyle başlatılan hat yenileme çalışması da tamamlandı. Hatta, sık sık yaşanmaya başlayan arızaların ardından harekete geçen MASKİ ekipleri, 400 metre uzunluğundaki hattı kısa sürede günümüz standartlarına uygun hale getirdi. Çalışmanın tamamlanması ile birlikte mahallede arızalardan kaynaklı su kesintileri son buldu. -Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR, BAŞBUĞ ALPARSLAN TÜRKŞ'İ ANDI

Milliyetçi Hareket Partisi'nin eski genel başkanlarından ve Türkiye Cumhuriyeti'nin yetiştirdiği en önemli devlet adamlarından bir tanesi olan merhum Başbuğ Alparslan Türkeş vefatının 22. yılında anılıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi de lokma hayrı ile merhum Türkeş'i rahmetle andı. Lokma hayrına Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya ve Büyükşehir Belediyesi bürokratları da katıldı.



Türk siyasetinin önemli isimlerinden ve MHP'nin eski genel başkanlarından merhum Başbuğ Alparslan Türkeş anısına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Büyükşehir Belediyesi Ek

Hizmet Binası önünde lokma hayrı düzenlendi. Merhum Türkeş anısına yapılan lokma hayrına, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Bilgen, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, MHP İl Yönetimi ile ilçe yönetimleri de katıldı. Lokma hayrında dua okundu. Milliyetçi gençliğin yetişmesinde büyük emeği olan devlet adamı Alparslan Türkeş'in ebediyete uğurlanmasının 22. yılında bir araya geldiklerini belirten Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Aytaç Yalçinkaya, merhum Türkeş'e Allah'tan rahmet dileklerini ileterek yapılan hayırların kabul olmasını temenni etti. -Emrah ER

KIZILAY, HÜKÜMLÜLERE YARDIM ELİ UZATTI

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Türkiye Kızılay Derneği Salihli Şubesi tarafından Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan hükümlülere 650 adet kıyafet yardımı sunuldu. Türkiye Kızılay Derneği Salihli Şubesi tarafından Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan hükümlülere 650 adet kıyafet yardımı sunuldu.

UĞURLU: "TÜRKİYE KIZILAY'I, İYİLİK MERKEZİNİN ÖNCÜSÜ"

Programda konuşan Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, "Türkiye Kızılay'ı, iyilik merkezinin öncüsü. Sadece Türkiye'de değil nerede yardıma muhtaç varsa onun yanında. Bu kurumumuz yardımlaşmanın en güzel örneğini sergiliyor. Bu nedenle Türk



halkının kalbinde de taht kurmuş durumda. Salihli'de de birçok önemli faaliyette bulunmuşlardı. Salihli Şubesi ile de kurumumuzla ortaklaşa bir kan bağı kampanyası düzenleyeceğiz" dedi. Türkiye Kızılay Derneği Salihli Şubesi Başkanı Ahmet Cüneyt Musal ise, "Kızılay olarak her zaman ihtiyaç sahiplerinin yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Bugün de Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda ihtiyaç sahibi hükümlüler için kıyafet yardımında

bulunuyoruz. Toplam 650 adet kıyafeti içeren yardımımız içerisinde pantolon, kazak, yağmurluk, gömlek gibi kıyafetler bulunuyor" diye konuştu. Şehit Ahmetalp Taşdemir Çok Amaçlı Konferans Salonu'nda düzenlenen törene Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, Kurum Müdürü Erkan Keskin ve kurum yetkilileri Türkiye Kızılay Derneği Salihli Şubesi Başkanı Ahmet Cüneyt Musal ve Kızılay Derneği gönüllüleri katıldı. -Haber Merkezi



MANİSA REHBERİ



Manisa - Akhisar	80 km
Manisa - Kütahya	120 km
Manisa - Afyon	160 km
Manisa - Denizli	180 km
Manisa - Burdur	210 km
Manisa - Antalya	250 km
Manisa - Adana	300 km
Manisa - Mardin	350 km
Manisa - Diyarbakır	400 km
Manisa - Gaziantep	450 km
Manisa - Şanlıurfa	500 km
Manisa - Hakkâri	550 km
Manisa - Van	600 km
Manisa - Erzurum	650 km
Manisa - Trabzon	700 km
Manisa - Samsun	750 km
Manisa - Zonguldak	800 km
Manisa - Karabük	850 km
Manisa - Kocaeli	900 km
Manisa - Bursa	950 km
Manisa - Eskişehir	1000 km
Manisa - Ankara	1050 km
Manisa - Samsun	1100 km
Manisa - Trabzon	1150 km
Manisa - Erzurum	1200 km
Manisa - Van	1250 km
Manisa - Mardin	1300 km
Manisa - Diyarbakır	1350 km
Manisa - Gaziantep	1400 km
Manisa - Şanlıurfa	1450 km
Manisa - Adana	1500 km
Manisa - Antalya	1550 km
Manisa - Burdur	1600 km
Manisa - Denizli	1650 km
Manisa - Afyon	1700 km
Manisa - Kütahya	1750 km
Manisa - Akhisar	1800 km

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

GİRİŞLİ OTEL 250 00 00	ARMA HOTEL 231 19 80	L'HOTEL 231 70 70	EMIRHAN OTEL 231 11 18
ANEMON HOTELS 233 41 41	H HOTEL 302 40 00	OREKO OTEL 808 50 13-05	OREKO OTEL 502 11 11
Erdinç Ege Pastanesi 236 27 91	SPOLO HOTEL 233 25 65	SARUHAN HOTEL 233 02 72	

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürekli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5674 5 Nisan 2019

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Aydın ŞAHBAZ
San Tic A.Ş. Adına: Sayfa Editörü:
Erdinç YUMRUKAYA Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri

Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı :
3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL 35 TL

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazimir Tren İstasyonu karşıtı eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

ŞEHZADELER TİCARET MERKEZİ'NDE
BAŞKAN ÖMER FARUK ÇELİK, KALDIĞI YERDEN
ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Şehzadeler Belediyesi tarafından Adnan Menderes Mahallesi'nde, Şehir Hastanesi'nin karşısında bulunan alanda yapılacak, Şehzadeler Ticaret Merkezi'nde çalışmalar başladı. 19 iş yerinin bulunacağı ticaret merkezinin yaz aylarında açılması planlanıyor.

Beş yıllık dönemde sayısız hizmet ve projeyi hayata geçiren Şehzadeler Belediyesi, yeni döneme de hızlı başladı. Şehzadeler Belediyesi'nin Adnan Menderes Mahallesi'nde, Şehir Hastanesi'nin karşısında bulunan alanda ha-

yata geçirmeyi hedeflediği Şehzadeler Ticaret Merkezi'nin yapımı için çalışmalar başladı. Civar mahalle sakin-



leri ile hasta ve hasta yakınlarının faydalanacağı 2470 metrekare alan üzerine inşa edilecek Şehzadeler Ticaret Merkezi'nde 19 iş yeri yer alacak.

ÇELİK: "BÖLGEYE ARTI BİR DEĞER KATACAK"

Yeni yatırımda çalışmaların

başladığını müjdeleyen Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Yaz aylarında projenin inşaat çalışmalarının tamamlanması ile birlikte bu projemizi de halkımızın hizmetine sunmuş olacağız. Bölgeye artı bir değer katacağına inandığımız ticaret merkezimiz şimdiden vatandaşlarımıza hayırlı olsun." dedi. -Aydın ŞAHBAZ

VALİ AHMET DENİZ,
ESNAFI DOLAŞTI
VATANDAŞLARLA
SOHBET ETTİ

Manisa Valisi Ahmet Deniz, zaman buldukça kurumu ve kuruluşları ziyaret ediyor. Vali Deniz, bu sefer de çarşıda cadde cadde dolaşarak esnafları ziyaret etti, vatandaşlarla sohbet ederek görüşlerini almaya çalıştı. Son Valiler Karamamesiyle Batman Valisi iken Manisa Valiliğine atanan Ahmet Deniz, 12 Kasım 2018 itibarıyla Manisa'da görevine başladı. Vali Deniz, 5 ay öncesinde geldiği Manisa da kısa sürede tüm il gelinde ziyaretlerini ve denetimlerini gerçekleştirdi. Vali Ahmet Deniz, Manisa merkezde de kurum ve kuruluşları zaman zaman ziyaret ederek bilgiler alıp sıkıntılar var ise çözüme yoluna gidiyor.

VALİ DENİZ, ESNAF
VE VATANDAŞLARI
UNUTMADI

Kurum ve kuruluş ziyaretlerinde bulunan vali Deniz, yaptığı ziyaretler sonrasında da bulunduğu bölgede caddeelerde yürüyerek esnafları tek tek dolaşıp sıkıntılarını olup olmadığını, işlerinin nasıl gittiğini soruyor. Peker Mahallesi Belediye Caddesi'ndeki esnafları ziyaret eden Vali Deniz, yolda gördüğü tüm vatandaşlarla tek tek tokalaşarak sohbet etti. Vali Ahmet Deniz, esnaf ziyaretleri sırasında gördüğü belediye işçilerinin yanına giderek onların işleriyle ilgili bilgi aldı ve masalarına oturarak işçilerle birlikte



çay içti.

"MAKAMLAR, MEVKİLER GELİP GEÇİCİ"

Vali Deniz, vatandaşlarla



yaptığı görüşme ve sohbetlerde "Makamlar mevkiler gelip geçici, bu dünyanın bir meşgalesidir. hepimiz gelip geçiciyiz, gerçek olan insanlık ve yakınlıktır. Bizler makamda da olsak sizlerle birlikte aynıyız. Ben böyle

vatandaşların içerisinde olduğumda, onlarla hasbihalde bulunduğumda çok mutlu oluyorum. Bundan sonra da zaman buldukça sürekli dolaşıp vatandaşlarla birlikte olacağım." dedi.

-Turan IŞIK

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi
Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kuşun Büfe
- Şermetler Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





MANİSASPOR'UN YARIM ASIRLIK KUPALARI 10 DAKİKADA SATILDI

TFF 2. Lig'den sezonun bitimine 7 hafta kala 3. Lig'e düşmesi kesinleşen tarihinin en zor günlerini yaşayan Manisaspor'un kulüpten alacaklı bir kasap tarafından haczedilen kupaları ikinci kez çıktığı açık arttırmada 10 dakika içerisinde 59 bin liraya satıldı.



Manisaspor'da kulübün geçtiğimiz yıllarda et ürünleri aldığı kasaba olan 161 bin TL'lik borç yüzünden 21 Eylül 2018'de haczedilip Yedimin deposuna kaldırılan 22 tarihi kupa, 4. İcra Dairesi tarafından satışa çıkarıldı. Haczedilen tarihi şampiyonluk kupaları, 20 Mart'taki ilk açık arttırmada elde kalırken, 22 kupa Şehzadeler ilçesindeki Yedimin deposunda ikinci kez ihaleye çıktı. 114 bin 250

lira değerindeki kupalar, 58 bin liradan satışa sunuldu. Saat 14.00'te satışa sunulan kupalar, 10 dakika içerisinde 59 bin liraya, alacaklıları sebebiyle kupaları haczedilen Kibar Et Galerisi Sahibi Ahmet Kibar'a satıldı.

"MANİSASPOR'U KİMSE YOK ETMEYE ÇALIŞMASIN"

Manisaspor Yönetim Kurulu Başkanı Bü-



lent Baygeldi, geldiği Yedimin Deposu önünde duruma tepki gösterdi. Baygeldi, "59 bin TL'ye kendi alacağına karşılık bizim bu kupaları almıştır. Bu kupaları ne yapacak çok merak ediyorum. Yoksa evine koyup ben bu kupaları kazandım hile hurdayla mı diyecek. Yoksa verilme-yen etlerin parasını bu kulüpten aldığı için çok mu mutlu olacak. Bunu çok merak ediyorum. Ahmet Kibar'a soralım, bunu

hangi amaçla neden aldın? Ne yapacak bu kupaları? Böyle bir şey olabilir mi? 2 ayda buraya 5 ton et veriyor, 130 bin lira para bu. Kışlaya götürsen bu kadar et yenmez. Manisa esnafı yani. Başkası yapsa bu kadar olmaz" dedi. Manisaspor Şube Sorumlusu Altan Çakıcı kupaları alan kasaba kupaları iade etmesi çağrısında bulunarak, "Haksız yere elde edilen kazançla aldığın kupaları lütfen

Manisaspor'a iade et diyorum. Ona yakışan da budur. Bir Manisalı olarak, bunu yaptığın zaman herkes sana müteşekkirdir olacaktır. Bunu yapmadığın zaman bütün Manisalıların ve Tarzanların elleri iki yakanda olacaktır. Bunu da asla unutmasınlar. Manisaspor bir değerdir. Manisaspor'u kimse yok etmeye çalışmasın. Her yerde her zorluklara rağmen Manisaspor yaşayacaktır" diye konuştu. –Spor Servisi



HEDEF 2. LİG

Salihli Belediyespor Erkek Basketbol Takımı, yeni sezonda 2. Lige yükselmeyi hedefliyor. Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde mücadele edecek olan Salihli Belediyespor, ligin ilk haftasında yarın deplasmanda Ege Üniversitesi'nin konuğu olacak. Baş Antrenör Murat Öztürk, Ege Üniversitesi'ni yenerek, lige galibiyetle başlamak istediklerini söyledi. Salihli'yi basketbolda heyecan yaşatmak istediklerini vurgu yapan Öztürk,

basketbol severleri güzel bir Salihli Belediyespor izlettireceklerini dile getirdi. Yeni transferlerle kadroyu güçlendirdiklerini belirten Öztürk, ligde Ege Üniversitesi, İzmir Büyükşehir Belediyespor, Söke Basket ve Uşak Belediyespor ile mücadele edeceklerini belirtti. Öztürk, hedeflerinin ise hem ligde hem final gruplarında başarılı sonuçlar elde edip, Salihli'nin adını 2. Lige yazdırmak istediklerini ifade etti. –Spor Servisi



YUNUSEMRE ALAŞEHİR İLE BERABERE KALDI: 0-0

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 3. hafta maçında Alaşehir Belediyespor ile karşılaşan Yunusemre Belediyespor 0-0 berabere kaldı. Hedefini, Bölgesel Amatör Lig (BAL) olarak belirleyen Yunusemre Belediye-

yespor, 3. hafta play-off'unda Alaşehir Belediyespor ile Mümin Özkasap Spor Tesisleri'nde karşılaştı. Kıyasıya geçen maçta gol kaydedilmezken; Mavi – Beyazlı ekip 1 puanı hanesine yazdırdı. Yunusemre Belediyespor bu skorla

puanını 5'e yükselterek gruptaki liderliğini sürdürdü. Gruptaki diğer maçta ise Kulaspor ile M. Sanayispor 1-1 berabere kaldı. Mavi Beyazlı ekip 4. hafta maçında M. Sanayispor ile oynayacak. –Spor Servisi



MANİSASPOR CEZASINI 'SIFIR'LADI

TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden ve geçtiğimiz haftalarda 3. Lige düşmesi kesinleşen Manisaspor, ligin 29'uncu hafta karşılaşmasında Gaziantepspor'un 23 Ocak'ta ligden çekilmesi nedeniyle 3-0 hükmen galip sayıldı. Manisaspor aldığı 3 puanla, sezon başında aldığı eksi 15 ceza puanını da sıfırlamış oldu. Manisaspor 29 haftası geride kalan ligde 4 galibiyet, 3 beraberlik ve 22 mağlubiyetle ligin 17. sırasında bulunuyor. –Spor Servisi



MINİK ELLER HEM EĞLENDİLER HEM ÖĞRENDİLER

Gediz Ortaokulu ve Şehzadeler Halk Eğitim Müdürlüğü ortaklığında düzenlenen 'Sosyal Medyaya Bağımlı Olma Kendine Bağla' projesi kapsamında Şehzadeler Gediz Ortaokulu'nda başarılı öğrenciler sertifika aldı. Çekilen fotoğraflardan okulda sergi düzenlendi.

Gediz Ortaokulu'nun konferans salonunda gerçekleşen ödül törenine, Manisa Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Manisa Yeşilay İl Başkanı Salih Fulcun, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Orhan Çelik, ilçe protokolü, öğretmenler ve öğrenciler katılım gösterdi. Cep telefonu, tablet, sosyal medya, internet bağımlılığı ve bilgisayar oyunlarından gençleri uzaklaştırmak, doğa ile gençleri buluşturmak amacıyla 'Sosyal Medyaya Bağımlı Olma Kendine Bağla' projesi ile teknik olarak eğitim alan 40, dolaylı olarak etkileşim sağlayan 1300 öğrenci 'Sosyal Medyaya bağımlı olma kendine bağlan' projesinden yararlandı. Tören öncesinde fotoğraf sergisi kurdelesini kesen Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ve beraberindekiler sergiyi gezerek kurs öğretmenleri Mehmet Ali Erbaş'tan sergi hakkında bilgi aldı.

ARSLAN: "ÖĞRENCİLER KALİTELİ, VAKİT GEÇİRDİLER"

Daha sonra sertifika töreni için konferans salonuna geçildi. Program saygı duruşu ve istiklal marşı ile başladı. Açılış konuşmasını yapan Evren Arslan projenin amacı hakkında protokol ve katılımcılara bilgi verdi. Arslan " Bu

çalışmadaki amacımız sosyal medyada tüketen değil, üreten bir gençlik ortaya çıkartmaktır. Bu anlamda Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi'nin desteği ile yaklaşık 40 öğrenciyi teknik olarak fotoğraf ve video çekebilecek şekilde yetiştirdik. Bu projeyi daha da ileri taşıma adına Digital bağımlılıkla mücadele için 'Gençliğim Doğada' çalışmasını başlattık. Öğrencilerimiz olduğumuz doğa gezileri ile tarihi mekanlar kent ormanları ve milli parklarla buluştu. Doğada fotoğraf çekip, oyunlar oynayan öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de internet ve sanal dünya-



ÇAYKARA: "FOTOĞRAF İNSANIN GEÇMİŞİ VE GELECEĞİ İLE İRTİBAT KURMASIDIR"

Fotoğrafın anı yakalamanın yanında insanın geçmişi ve geleceği ile irtibat kurması adına önemli bir araç olduğunu belirten Manisa Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, "Burada ortak bir aklın ürünü olan ortak ve güzel bir çalışma var. Bir taraftan gençlerimizi sosyal medya bağımlılığından kurtarma amacıyla yapı-

lan güzel bir çalışma, diğer taraftan da onun yerine güzel bir şey koyma. Yani sadece sosyal medyaya bağlanmayın, uzak durun değil onun yerine alternatif önerilen hayırlı bir iş var. Fotoğraf gibi hayatımızın güzelliklerini, Rabbinizin yaptığı güzelliklerini insanlara aktarma sanatı var. Böyle bir çalışmayı çok iyi başarmış projedeki gençlerimiz, kendilerini tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı. Kurs öğretmeni Mehmet Ali Erbaş'ın proje kapsamında yapılan faaliyetler hakkında bir sunum yaptı.

ERBAŞ: "PROJEDEN 1300 ÖĞRENCİ YARARLANDI"

Teknik olarak eğitim alan 40, dolaylı olarak etkileşim sağlayan 1300 öğrencinin projeden yararlandığını belirten Fotoğrafçılık kursu öğretmeni Mehmet Ali Erbaş, "Kurs öğrencileri önce fotoğraf çekmeyi öğrendiler, daha sonra doğada geçirdikleri vakti kayıt altına alıp arkadaşları ile paylaştılar ve tatlı bir rekabet başladı, herkes en güzeli yapmak istedi. Hız, perspektif, hareket, duruş gibi önemli birçok kurala uygun çekim yapmak için birbirleri ile yarış yaptılar. Sonuçta

bu yaş grubunu motive edecek, cesaretlendirecek bir başarı ortaya çıktı" diye konuştu.

FULCUN: "TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞIYLA MÜCADELE AÇISINDAN ÖNEMLİ BİR ÇALIŞMA"

Manisa Yeşilay İl Başkanı Salih Fulcun, "Manisa Yeşilay Şubesi olarak Şehzadeler Kaymakamının himayesinde ilçemizde bağımlılıkla mücadele kapsamında yaklaşık bir buçuk yıldır önemli faaliyetler yürütmekteyiz. Yaptığımız çalışmalar kapsamında Gediz Ortaokulu'nda teknoloji bağımlılığı ile mücadele kapsamında Fotoğrafçılık kursu adı altında bir çalışma düzenlediğini öğrendik ve Yeşilay'ın il genelinde yapmış olduğu çalışmalardan bir kısmını okulumuzda yapmayı arzu ettiğimizi ifade etmek ve okulumuzda uygulamaya koyduk" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından düzenlenen sertifika töreninde kursta başarı gösteren öğrenciler sertifika ve hediyelerini protokolün elinden aldılar. Yeşilay Manisa Şubesi de ayrıca öğrencilere hediye takdiminde bulundu. -Turan İŞİK



MEGA KOLON, 45 PARK'TA BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Kanserle Dans Derneği ve özel bir hastane, kolon kanseri farkındalık ayı kapsamında, 12 metre uzunluğundaki mega kolonu 45 Park'ta Manisalılar ile buluşturdu. Genel Cerrah Op. Dr. Erdem Nalbant'ın katılımları ile gerçekleştirilen etkinliğe katılım bir hayli yoğun oldu.

Kolon kanserine farkındalık haftası kapsamında, vatandaşların bilgilendirilmesi için 45 Park, özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Türkiye'nin farklı noktalarında da vatandaşlar ile buluşturulan mega kolon, Manisa'da bir hayli ilgi gördü. 12 metre uzunluğunda, 4 metre genişliğinde insan bağırsağı formatında hazırlanan mega kolonu çocuklar olmak üzere 7'den 70'e herkes ilgi almak için ziyaret etti. Bağırsak sağlığı ile ilgili bilgi almak için mega kolonu ziyaret eden vatandaşlara Genel Cerrah Op. Dr. Erdem Nalbant bilgilendirmelerinde bulundu.



NALBANT, 50 YAŞ VE ÜZERİNİ UYARDI

Günümüzde kanser hastalığına yakalanma oranının git gide arttığını ve erken teşhisin geliştirilen tedavi yöntemleri ile hayat kurtardığını belirten Genel Cerrah Erdem Nalbant; "Kolon (bağırsak) kanserine farkındalık ayında vatandaşlarımızı erken tanı konusunda bilgilendirmek, kanser konusunda bilinçlendir-

mek için bu etkinliği gerçekleştirdik. 7'den 70'e gelen her misafirimiz ile ilgilendik. 50 yaşının üzerindeki tüm vatandaşlarımızın en azından 1 kere kolonoskopi olmalarını öneriyoruz. Eğer ki ailelerinde kolon kanseri olan yakınları varsa 5 yılda bir tekrarlamalarını istiyoruz. Mega kolonumuzu ziyaret eden ve bağırsak problemleri olan vatandaşlarımızın da isimlerini aldık, içlerinden 10 tane-sini ücretsiz olarak kolonoskopi randevusuna davet edeceğiz ama aramadıklarımız olur ise yine de sağlıklarını geri plana atmasınlar ve lütfen hayatları için güvendikleri doktorlara giderek kontrollerini yaptırınsınlar." sözlerine yer verdi. -Emrah ER



BOZDAĞ

AGORA

Life

Doğal Kaynak Suyu

Agora Su ERDİNÇ TİCARET

Güvencesiyle Sadece

9 ₺

%100 DOĞAL

Bozdağ'ın Zirvesinden
Evinize Kadar Gelen
SAĞLIK

☎ 0 (236) 231 72 45 - 0554 567 10 43

Utku Mah. İzmir Cad. No:31/B Şehzadeler / MANİSA